АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       от  07  марта  2024 года                                                                         №  19
       с.Оглухино
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения
Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района

Омской области на период 2024-2034 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

Устава Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области на период 2024-2034 годы» (приложение № 1).
2. Данное Постановление подлежит размещению на сайте Оглухинского сельского поселения  http://ogluh.krutin.omskportal.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Оглухинского

  сельского поселения                                                                 И.К.Игнатович